
Fra:                                                 Ansgar Krogsrud Bergsvik <ansgar.bergsvik@icloud.com>
Sendt:                                            onsdag 23. august 2023 12:16
Til:                                                   Per Lerøy; Post Austrheim
Kopi:                                               Hogne Larsen; Oddrun Thorsen; Arve Kjell Uthaug; Per Einar Rotvoll; Torill 

Marie Bergsvik
Emne:                                            Bekymringsmelding for Bergsvikmarka. Karlsen /Semmingsen har som 

kjent satt opp en ulovlig oppført mur. Muren må fjernes omgående slik at 
vi kan få etablert parkeringsplassen P5 iht reguleringsplanen. 

 
Ordfører Per Lerøy.
 
 

AD: Bekymringsmelding vedrørende Karlsen/Semmingsens 
ulovlig oppførte mur i Bergsvik hyttefelt, en mur som er til 
hinder for etablering av parkeringsplass P5. Jeg krever at muren 
blir revet omgående slik av veiene i feltet kan blir godkjent og 
ferdigattest bli gitt.
 
Jeg viser til møte med Austrheim kommunes jurist Christopher Straumøy nylig i forbindelse med hva som 
skal til for at veiene i hyttefeltet kan bli godkjent mv. Det som ble klart i møtet var at 
Semmingsen/Karlsen sin oppføring av en ulovlig mur på sin eiendom hindrer godkjenning av veiene. 
Muren beslaglegger hele arealet som er regulert til parkeringsplassen P5. For at vi skal kunne få veiene 
godkjent og at det kan gis ferdigattest krever jeg at omtalte mur fjernes omgående.
Jeg har solgt 8 tomter i feltet, men Karlsen/ Semmingsen provoserende oppsetting av en ulovlig mur gjør 
at vi ikke får fullført veiene og at det ikke kan gis ferdigattest. Kåre Berge som har kjøpt bruk 157/6 
planlegger å oppføre 3 hytter på sin eiendom, men alt stopper opp på grunn av Karlsen/Semmingsens 
selvtekt.
Det skal vel ikke være slik at de som foretar ulovligheter på sine eiendommer skal få dette godkjent og at 
andre som innretter seg etter lover og regler ikke skal få det ?
 
Som ordfører er du vel kjent med de problemene som Karslen/Semmingsens ulovlig oppsatte mur skaper 
for oss utbyggere og for alle hytteeiere. Vi skriver til deg som ordfører hvor vi forventer at du nå tar 
styring og pålegger de besluttende organer i kommunen om at de krever mur fjernet omgående.
 
Det er ikke rart at også media har vist interesse for denne saken hvor entreprenør Odd Haugen går igjen 
som den som bare tar seg tilrette over alt, for det er jo slik på Austrheim at deler av de arbeidene som 
Odd Haugen ulovlig utfører aldri ikke får konsekvenser for han.
 
 
Med vennlig hilsen Ansgar Bergsvik
PS. Jeg er tidligere eier av 157/5 - hvor jeg som kjent solgte 8 tomter som ble utskilt fra denne 
eiendommen.
 


